

# Conny Anderssons Redovisningsbyrå AB

556907-1730

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Sjötofta 2025-11-12



Conny Lars Erland Andersson, Styrelseledamot

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall vara redovisning, bokslut och deklaration samt privatekonomisk rådgivning huvudsakligen till företag och därmed förenlig verksamhet samt även handel med och förvaltning värdepapper.

Företaget har sitt säte i Sjötofta.

## Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	2 400	35 792	36 736	4 800
Resultat efter finansiella poster	952	-17 914	3 742	-42 644
Soliditet (%)	78	70	75	78

Minskning av nettoomsättning på grund av att verksamheten har minskat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	138 003	-17 914	170 089
Balanseras i ny räkning		-17 914	17 914	0
Årets resultat			788	788
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>120 089</b>	<b>788</b>	<b>170 877</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	120 089
Årets resultat	788
<b>Summa</b>	<b>120 877</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	120 877
<b>Summa</b>	<b>120 877</b>

# Resultaträkning

2025111907676

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	- 2025-08-31	- 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 400	35 792
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 400</b>	<b>35 792</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-6 663	-8 845
Personalkostnader	2	-5 510	-33 063
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 173</b>	<b>-41 908</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 773</b>	<b>-6 116</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 469	-12 442
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		256	644
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 725</b>	<b>-11 798</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>952</b>	<b>-17 914</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>952</b>	<b>-17 914</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-164	0
<b>Årets resultat</b>		<b>788</b>	<b>-17 914</b>

# Balansräkning

2025111907677

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	167 317	167 317
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>167 317</b>	<b>167 317</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>167 317</b>	<b>167 317</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	38 740
Övriga fordringar		9 977	10 293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47	192
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 024</b>	<b>49 225</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		40 704	26 355
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>40 704</b>	<b>26 355</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>50 728</b>	<b>75 580</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>218 045</b>	<b>242 897</b>

# Balansräkning

2025111907678

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		120 089	138 003
Årets resultat		788	-17 914
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>120 877</b>	<b>120 089</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>170 877</b>	<b>170 089</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Övriga skulder		45 658	56 468
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>45 658</b>	<b>56 468</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 000	13 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		510	3 063
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 510</b>	<b>16 340</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>218 045</b>	<b>242 897</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	167 317
Inköp	0
Försäljningar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>167 317</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>167 317</b>

## Not 4 - Långfristiga skulder

	2025-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0

## Not 5 - Övriga kommentarer

Finansiella anläggningstillgångar avser aktier och andelar i noterade bolag. Bokfört värde 167 317 kronor. Marknadsvärde 362 315 kronor. Andra långfristiga skulder avser lån till aktieägare.

# Underskrifter

Årsredovisning för Conny Anderssons Redovisningsbyrå AB, 556907-1730  
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Datering av årsredovisning  
2025-11-12



Conny Lars Erland Andersson  
Styrelseledamot  
2025-11-12  
(datum)